
 
 

UCHWAŁA NR LVI.583.2024 
RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV.571.2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV.571.2024 Rady Gminy Klembów z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu 
lub ćwiczeniu w § 1 zmienia się: 

1) w pkt 1) na końcu zdania średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: „bez względu na liczbę 
wyjazdów w ciągu jednej godziny;”; 

2) w pkt 3) na końcu zdania średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: „bez względu na liczbę 
wyjazdów w ciągu jednej godziny;”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Wąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4857


	UCHWAŁA NR LVI.583.2024 RADY GMINY KLEMBÓW z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T12:26:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




